

PROTOKÓŁ
obrad XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 28 września 2021 r.

Rozpoczęcie obrad o godz. 10⁰⁰

Zakończenie obrad o godz. 12⁴⁰

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu).

Radni obecni - 13

Radni nieobecni - 2

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Boczulak otworzył obrady XXXV sesji zwyczajnej, stwierdzając kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. Powitał wszystkich uczestników.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad.

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.
3. Informacja Burmistrza z prac między sesjami.
4. Zapytania, wolne wnioski.
5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłakowo za I półrocze 2021 r.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) sprzedaż mienia komunalnego;
 - b) wyrażenia opinii o umorzeniu spłaty należności pieniężnych przypadających Gminie Miłakowo lub jej jednostkom organizacyjnym;
 - c) nadania nazwy ulicy w miejscowości Miłakowo;
 - d) przejęcia nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa – Zasób Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie;

- e) komunalizacji mienia Skarbu Państwa;
 - f) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości położonej w miejscowości Naryjski Młyn, obręb Roje, gmina Miłakowo;
 - g) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ew. 260/1 w obrębie Książnik, Gmina Miłakowo;
 - h) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miłakowa;
 - i) rozpatrzenia petycji;
 - j) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2021– 2035;
 - k) zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2021 rok.
7. Interpelacje radnych.
8. Zamknięcie obrad.

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad.

Ad. 3 Informacja Burmistrza z pracy między sesjami 24.06.2021 – 28.09.2021;

Burmistrza Miłakowa - przedstawił informacje z pracy między sesjami.

*Informacja Burmistrza Miłakowa
wg załącznika nr 2 do protokołu*

Ad. 4 Zapytania, wolne wnioski.

Radny Henryk Zalewa zapytał czy Lasy Państwowe prowadzą czynności wyjaśniające w sprawie zorganizowanej imprezy przez Miłakowski Dom Kultury na terenie leśnym w Książniku.

Zapytał także czy w Miłakowskim Domu Kultury podczas imprez był spożywany alkohol.

Burmistrz Miłakowa - gmina jako organ prowadzący była poinformowana przez Nadleśnictwo Dobrocin o prowadzeniu wyjaśnień w sprawie rozpalonego ogniska na imprezie na „Diablej Górze” w Książniku, które zostało uwiecznione na zdjęciu. Natomiast o spożywaniu alkoholu w Miłakowskim Domu Kultury nic nie wie.

Radna Justyna Gołębiowska-Farys poprosiła o szerszą informację na temat wniosków jakie zostały złożone na kwotę 91 mln zł. Zapytała o jakich drogach była mowa w pierwszym wniosku ws. modernizacji infrastruktury drogowej w ilości 22 km.

Burmistrz Miłakowo – pierwszy wniosek dotyczył wszystkich dróg gminnych.

Radna Justyna Gołębiowska-Farys zapytała czy we wniosku odnośnie budowy sieci wodno-ściekowej również brana była pod uwagę cała gmina.

Burmistrz Miłakowa – tak, korzystając z możliwości jakie obecnie pojawiły się dla samorządów podjęto decyzję o zliczeniu wszystkich zaniedbanych czy brakujących sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, a w szczególności infrastruktury drogowej, które zostały ujęte we wnioskach.

Ponadto dysponuje do wglądu listą dróg gminnych, które zostały ujęte we wspomnianym wyżej wniosku.

Radna Justyna Gołębiowska poprosiła o szerszą informację na temat spotkania z mieszkańcami na ul. Olsztyńskiej w Miłakowie w sprawie budowy garaży.

Burmistrz Miłakowa - obecne garaże na ul. Olsztyńskiej różnią się wizualnie od siebie, ponieważ budowano je w różnych odstępach czasowych, innymi technologiami. W związku z powyższym, aby uniknąć takiej sytuacji zaproponowano mieszkańcom, aby w jednej inwestycji powstał jeden budynek, gdzie mieszkańcy będą mogli wykupować na własność garaże.

Ponadto chciałby wiedzieć czy będą osoby chętne do wykupu garaży.

Radna Justyna Gołębiowska-Farys zgodnie z budżetem na 2021 r. na ul. Olsztyńskiej powinny być ustawione lampy, których obecnie nie ma. W związku z powyższym zapytała czy gmina zdąży do końca roku wykonać to zadanie.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński - lampy są już zamontowane.

Mieszkańcy nawet protestowali, że jest im za widno.

Radna Justyna Gołębiowska-Farys - w czerwcu tego roku odbyła rozmowę z burmistrzem na temat modernizacji chodnika przy budynku 9c na ul. Olsztyńskiej w Miłakowie. Wówczas Pan Burmistrz obiecał z tegorocznego budżetu wykonać ww. chodnik. Niestety do dnia dzisiejszego nie został on wykonany. W tej sprawie zgłosił się do niej również prezes Wspólnoty Mieszkaniowej INTEREK.

Burmistrz Miłakowa – chodnik będzie zrobionych, ale ze środków przyszłorocznego budżetu.

Radna Justyna Gołębiowska-Farys poruszyła temat wywozu tłucznia na ul. Topolową w Miłakowie.

Burmistrz Miłakowa – ul. Topolowa brana jest pod uwagę we wniosku o drogi. Zaproponował wstrzymać się z wywożeniem tłucznia na drogę do zakończenia rekrutacji wniosku. Dodał, że rozmawiał w sprawie dróg powiatowych również ze Starostą Ostródzkim, aby przy składaniu wniosków do „Polskiego Ładu” brał pod uwagę także drogi powiatowe w gminie Miłakowo.

Radna Justyna Gołębiowska-Farys poinformowała, że na przystanku autobusowym na ul. Daszyńskiego jest pęknięta szyba.

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – sprawa zostanie zgłoszona do ubezpieczyciela.

Radna Justyna Gołębiowska-Farys odczytała pismo od mieszkańca w sprawie terminu oficjalnego otwarcia schroniska dla zwierząt w Miłakowie. W piśmie także mieszkaniec pyta o liczbę zwierząt obecnie przebywających w naszym schronisku. Zapytał czy liczba zwierząt wzrosła czy też maleje oraz kiedy zostanie utworzony profil na facebooku.

Burmistrz Miłakowa – w schronisku zostało do zrobienia nie wiele prac tj. poprawa chodnika. Po za tym cała infrastruktura schroniska jest przygotowana.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński – obecnie w schronisku znajduje się 11 psów.

Burmistrz Miłakowa odnośnie strony internetowej dodał, że do prowadzenie jej musi znaleźć chętną osobę, najlepiej w wolontariacie.

Justyna Gołębiowska-Farys zapytała czy w Trokajnach został zmodernizowany dach w świetlicy, ponieważ w budżecie zabezpieczono środki w kwocie 25 tys. zł.

Burmistrz Miłakowa – dach nie został jeszcze wymieniony, ale zmiany jakie nastąpiły w pomieszczeniach świetlicy zasługują na pochwałę. Opóźnienia w wykonaniu prac wynikają z przesunięć wykonawcy, ale są Jego zapewnienia, że dach w tym roku zostanie wykonany.

Radna Aneta Machnyk zwróciła się z prośbą o więcej informacji na temat spotkania z Dyrektorem KOWR-u.

Burmistrz Miłakowa uważa, że pomimo głosów jakie słyszy od mieszkańców niektórych sołectw w sprawie przeinwestowania Boguchwał czy Książnika będzie dalej inwestował w Boguchwałach, ponieważ w dalszym ciągu sołectwo to wymaga inwestycji. Spotkanie z Dyrektorem KOWR-u dotyczyło zaplanowania

środków na stację uzdatniania wody w Boguchwałach. Koszt takiej inwestycji to około 3 mln zł. Stacja będzie podobna do stacji uzdatniania w Miłakowie, a polegać będzie na wywierceniu jednej studni awaryjnej, zmianie urządzeń, pompy, jak również remont czy budowa budynku, ażeby urządzenia były we właściwych warunkach.

Gmina posiada wstępną gwarancję KOWR-u, że środki te zapewni na wykonanie tej inwestycji.

Radna Aneta Machnyk zapytała czy inwestycja w Boguchwałach dotyczy 2022 roku.

Burmistrz Miłakowa prawdopodobnie inwestycja będzie rozłożona na dwa lata.

Radna Aneta Machnyk w związku z odwołaniem Dyrektora MDK, zapytała jak będzie rozwiązana sytuacja braku dyrektora instytucji kultury.

Burmistrz Miłakowa – pełnomocnictwo do kierowania Miłakowskim Domem Kultury, ażeby nie straciło ciągłości w pracach instytucji min. przy podpisywaniu płatności, czy umów został wyznaczona do końca roku jeden z pracowników. Wyjaśnił również na jakiej zasadzie od nowego roku będzie funkcjonował Miłakowski Dom Kultury i kto będzie nim zarządzał.

Radna Aneta Machnyk złożyła wniosek o wywieszeniu na przystanku autobusowym na ul. Daszyńskiego w Miłakowie informacji o zakazie rozwieszania reklam na przystanku, ponieważ była to znaczna inwestycja, a przystanek jest brudny i pozaklejany plakatami.

Drugi wniosek dotyczył usystematyzowania miejsc parkingowych dla autobusów na ul. Daszyńskiego w Miłakowie, ponieważ mieszkańcy zgłaszają problem.

Burmistrz Miłakowa przyznał, że miejsc parkingowych dla autobusów w Miłakowie brakuje. Należy zastanowić się nad rozwiązaniem problemu.

Radna Aneta Machnyk zapytała odnośnie wyceny działek przy ul. Mickiewicza w Miłakowie.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński - wycena działki zgodnie z operatem wyszła około 10 zł/m². Jednakże po podziale można spodziewać się wyższej kwoty, nawet do 12 zł/m². Na wczorajszym posiedzeniu komisji, radni Rady Miejskiej dyskutowali nad bonifikatą, ale niestety nie wyrazili zgody na udzielenie bonifikaty.

Radna Aneta Machnyk zwróciła się z prośbą o poinformowanie mieszkańców o konsekwencjach nie przystąpienia do wykupu.

Złożyła także wniosek o poprawę wyjazdu z ul. Mickiewicza na ul. Daszyńskiego, po czym krótko uzasadniła swój wniosek.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński – sprawa była zgłaszana do właściciela, a mianowicie do powiatu. W związku z powyższym ponowi wniosek.

Radna Aneta Machnyk zapytała do kogo złożyć wniosek o opróżnianie pojemników PCK.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński udzielił odpowiedzi.

Radny Józef Pełka zapytał na jakim etapie budowy jest inwestycja w Warkałkach.

Burmistrz Miłakowa - jeden z mieszkańców przez około 1,5 miesiąca nie wyrażał zgody na przejście sieci przez jego działkę, w związku z powyższym inwestycja przeciągnęła się w czasie. Z chwilą złożenia zgody mieszkańca, złożono wszystkie niezbędne dokumenty. Obecnie gmina czeka na wszystkie pozwolenia.

Radny Roman Proć poinformował, że spływające wody opadowe z Osiedla Kolorowego czy z ul. Olsztyńskiej wpływają do rzeki Miłakówki przy kwaciarni, gdzie utworzyły się duże wyrwy w ziemi.

Burmistrz Miłakowa podziękował za informację.

Radny Zbigniew Opoka zapytał czy planowane jest oficjalne otwarcie świetlicy wiejskiej w Boguchwałach.

Burmistrz Miłakowa - niebawem na początku października będzie zatrudniona osoba, która będzie opiekować się budynkiem i przy tej okazji zostanie otwarty budynek świetlicy.

Radny Andrzej Nagraba zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie dla mieszkańców zasad finansowania drogi powiatowej Książnik-Boguchwały-Żabi Róg.

Burmistrz Miłakowa zgodnie z prośbą wyjaśnił zasady finansowania inwestycji.

Radna Justyna Gołębiowska-Farys złożyła wniosek formalny do Przewodniczącego Rady o podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budowli służących do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, które są w trakcie budowy lub w najbliższym czasie zostaną przekazane dla MPGK na okres dwóch lat. Krótko uzasadniła wniosek.

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań, przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ogłoszono 10 min. przerwy 11.25

Wznowiono obrady o godz. 11.40

Na Salę Narad

Ad. 5 Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłakowo za I półrocze 2021 r.

Skarbnik Gminy Anna Maśnik przedstawiła informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłakowo za I półrocze 2021 r.

Sprawozdanie opisowe stanowi załączniki nr 3 do protokołu.

Ze względu na brak pytań, przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad. 6 Podjęcie uchwał w sprawie:

a) sprzedaż mienia komunalnego;

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych. W głosowaniu nie brał udziału radny Henryk Zalewa.

Wykaz głosowania imiennego wg załącznika Nr 4 do protokołu

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie sprzedaży mienia komunalnego została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/ 220 /2021 wg załącznika Nr 5 do protokołu

b) wyrażenia opinii o umorzeniu spłaty należności pieniężnych przypadających Gminie Miłakowo lub jej jednostką organizacyjnym;

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych. W głosowaniu nie brał udziału radny Henryk Zalewa.

Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 6 do protokołu

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyrażenia opinii o umorzeniu spłaty należności pieniężnych przypadających Gminie Miłakowo lub jej jednostką organizacyjnym została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/ 221 /2021
wg załącznika Nr 7 do protokołu

c) nadania nazwy ulicy w miejscowości Miłakowo;

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały.

Radny Andrzej Nagraba zapytał czy były przeprowadzone konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy powyższej ulicy.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński – nazwa ulicy nadana została zwyczajowo. Ponadto na starych mapach nazwa ta już figurowała.

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych. W głosowaniu nie brał udziału radny Henryk Zalewa.

Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 8 do protokołu

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miłakowo została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/ 222 /2021
wg załącznika Nr 9 do protokołu

**d) przejęcia nieruchomości stanowiących własność Skarbu
Państwa – Zasób Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa
Oddział Terenowy w Olsztynie;**

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały.

Radna Aneta Machnyk zapytała odnośnie działki w Księżniku, która nie została przekazana.

Kierownik RGT Mariusz Smoliński- działka w Książniku jest bardzo duża, a gmina wnioskowała tylko o 40 arów działki. W związku z tym gmina wystąpi ponownie o przekazanie jej dla gminy.

Radny Andrzej Nagraby zapytał na jakim etapie jest wniosek gminy o przekazaniu trzech działek w Boguchwałach na starym PGR, gdzie znajduje się staw.

Kierownik RGT Mariusz Smoliński - działka jest w trakcie rozważania przez KOWR.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 3 radnych. W głosowaniu nie brał udziału radny Henryk Zalewa.

*Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 10 do protokołu*

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przejęcia nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa – Zasób Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie została podjęta.

*Uchwała Nr XXXV/ 223 /2021
wg załącznika Nr 11 do protokołu*

e) komunalizacji mienia Skarbu Państwa;

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych. W głosowaniu nie brał udziału radny Henryk Zalewa.

*Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 12 do protokołu*

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa została podjęta.

*Uchwała Nr XXXV/ 224 /2021
wg załącznika Nr 13 do protokołu*

**f) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla nieruchomości położonej w miejscowości
Naryjski Młyn, obręb Roje, gmina Miłakowo;**

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych. W głosowaniu nie brał udziału radny Henryk Zalewa.

*Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 14 do protokołu*

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości położonej w miejscowości Naryjski Młyn, obręb Roje, gmina Miłakowo została podjęta.

*Uchwała Nr XXXV/ 225 /2021
wg załącznika Nr 15 do protokołu*

**g) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ew. 260/1
w obrębie Książnik, Gmina Miłakowo;**

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały.

Radna Aneta Machnyk zapytała o założenia co do tej działki.

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – założenie zabudowy zagrodowej.

Radna Aneta Machnyk zapytała o wielkość działek po podziale nieruchomości.

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – po rozmowie z inwestorem dowiedział się, że podoba mu się rozwiązanie zabudowy domków w gminie Łukta w miejscowości Ramoty. Inwestor chciałby coś na ten kształt, jednakże inwestycja ta będzie uwarunkowana terenem i możliwościami planistycznymi.

Na Salę Narad przybył radny Henryk Zalewa.

Radny Andrzej Nagraba zapytał czy właścicielem jest ta sama osoba co w Naryjskim Młynie.

Kierownik RGT Mariusz Smoliński – tak.

Radny Andrzej Nagraba - obszar jest bardzo duży, a czy odbywały się jakieś konsultacje społeczne z sąsiadującymi rolnikami. Osobiście nie widzi sensu porównywania powyższej działki z zabudową w Ramotach. Zapytał czy każdy rolnik z gminy może wystąpić do Burmistrza Miłakowa o przystąpieniu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński – plan można sporządzić tam, gdzie jest to zgodne ze Studium. Obszar Książnika znajduje się w strefie turystycznej, a więc zgodny z dokumentem. Uzbrojenie terenu leży w gestii właściciela, Gmina nie ponosi kosztów na tym etapie planowania.

Radny Andrzej Nagraba zapytał czy nie należałoby zorganizować spotkania z rolnikami z terenu naszej gminy, ponieważ na tą chwilę robione są plany miejscowe tylko dla osób z zewnątrz, a to gminni rolnicy powinni się rozwijać.

Burmistrz Miłakowa - studium jest dokumentem wstępnym do planu. Nie powinno się aktualizować tego dokumentu często, ponieważ nie ma to sensu, a także jest kosztownym dokumentem. To Studium warunkuje rozwój całej gminy. Trzy strefy jakie są przyjęte nadal obowiązują. Każdy rolnik może się zapoznać z dokumentem. Studium powinno obowiązywać przez dłuższy okres czasu.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński – w teorii powinno być tak, że gmina powinna posiadać Studium dla całej gminy i miasta Miłakowa.

Salę Narad opuścił radny Henryk Kuszpit.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” 3, „wstrzymało się” 5 radny.

Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 16 do protokołu

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ew. 260/1 w obrębie Książnik, Gmina Miłakowo została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/ 226 /2021
wg załącznika Nr 17 do protokołu

h) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miłakowa;
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Zbigniew Opoka przedstawił rekomendację komisji skarg w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miłakowa.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 6 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 6 radnych.

Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 18 do protokołu

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miłakowa została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/ 227 /2021
wg załącznika Nr 19 do protokołu

i) rozpatrzenia petycji;

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Zbigniew Opoka przedstawił rekomendację komisji skarg w sprawie petycji.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 2 radnych.

Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 20 do protokołu

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/ 228 /2021
wg załącznika Nr 21 do protokołu

j) zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2021-2035;

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z objaśnieniami dołączonymi do projektu.

Radna Aneta Machnyk zapytała o powód zwiększenia środków na inwestycję związaną z remontem budynku szatni przy stadionie w Miłakowie oraz jaka jest ogólna wartość tej inwestycji.

Salę Narad opuścił radny Zbigniew Opoka.

Skarbnik Gminy Anna Masnik – zwiększenie nastąpiło z powodu dodatkowych robót.

Kierownik RGT Pan Mariusz Smoliński – projekt inwestycji był robiony w okresie zimowym, także projektant nie mógł przewidzieć wszystkich prac. Ponadto zdecydowano pokryć dach blachodachówką, a nie jak było w kosztorysie papą, która zresztą była w dobrym stanie. Roboty dodatkowe dotyczyły m.in. wymiany posadzki w budynku, wyciągnięcia na zewnątrz gniazda czy kranu z wodą.

Skarbnik Gminy Pani Anna Maśnik – łączne nakłady finansowe 422.872 zł, gdzie w roku 2020 poniesiono nakłady finansowe na dokumentację projektową na kwotę ponad 7 tys. zł. Dodała, że kwota 350 tys. zł pochodzi z dofinansowania.

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych. W głosowaniu nie brał udziału radny Zbigniew Opoka.

Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 22 do protokołu

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2021-2035 została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/ 229 /2021
wg załącznika Nr 23 do protokołu

k) zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2021 r.;

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do projektu.

Na Salę Narad przybył radny Zbigniew Opoka.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych.

Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 24 do protokołu

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2021 r. została przyjęta.

Uchwała Nr XXXV/ 230 /2021
wg załącznika Nr 25 do protokołu

Ad. 7 Interpelacje radnych;

Nie zgłoszono interpelacji.

Przewodniczący Rady odczytał odpowiedź na interpelację radnego Józefa Pełki, która została złożona na obradach XXXII sesji zwyczajnej tj. 26.06.2021 r.

Ad. 8 Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXXV sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Miłakowie, Przewodniczący Rady zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował:

Inspektor ds. Obsługi Rady
(-) Agnieszka Korcuć

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Michał Boczulak